




	
	

					
						Instagram
	Twitter
	Facebook



			

				
					
						O nás
	Kdo jsme a co děláme
	Členství v Rozaliu
	Naše letáky
	Naši partneři
	Veřejné dokumenty
	Podpořte nás



	Nejčastější otázky
	English
	Kontakt

			

		
		


	


	
		
	



	[image: Rozalio]


		
		Očkování
	Instituce v ČR	
	Dostupné vakcíny	
	Oficiální vyjádření/doporučení	
	Statistické údaje	
	Právní normy	
	Publikace	
	Slovník pojmů



	Pro rodiče
	Nejčastější otázky	
	Poradna Rozalio	
	Vzory dokumentů	
	13 zásad očkování	
	Práva rodičů a dětí v nemocnici



	Příběhy
	Vaše příběhy a úvahy	
	Brožury s příběhy	
	Příběhy z médií



	Média
	Naše články a stanoviska	
	Ke stažení



	Podpořte nás
		
	
		 








	
	
		
	



	[image: Rozalio]
		
			Očkování
	Instituce v ČR	
	Dostupné vakcíny	
	Oficiální vyjádření/doporučení	
	Statistické údaje	
	Právní normy	
	Publikace	
	Slovník pojmů



	Pro rodiče
	Nejčastější otázky	
	Poradna Rozalio	
	Vzory dokumentů	
	13 zásad očkování	
	Práva rodičů a dětí v nemocnici



	Příběhy
	Vaše příběhy a úvahy	
	Brožury s příběhy	
	Příběhy z médií



	Média
	Naše články a stanoviska	
	Ke stažení



	Podpořte nás
		
	
		 





	






	

			
			
				

									
				
				

    
        
                    
                Nežádoucí účinky • COVID-19 • Naše články a stanoviska • Odškodnění            

        
        
            Návod k podání žádosti o náhradu újmy způsobené povinným očkováním
        


                    před 3 roky


            


    

    


                
                [image: odškodnění nežádoucích účinků očkování]            
    





				
				
			
				

				
				

    
        
                    
                Naše články a stanoviska • Nemoci            

        
        
            Černý Petr nebo černý kašel?
        


                    před 5 měsíců


            


    

    


                
                [image: Černý kašel]            
    





				
				
			
				

				
				

    
        
                    
                Naše články a stanoviska • Nabídky            

        
        
            Nabídka přednášek/besed
        


                    před 1 rokem


            


    

    


                
                [image: besedy očkování]            
    





				
				
			
				

				
				

    
        
                    
                Naše články a stanoviska • Legislativa            

        
        
            Navrhujeme 20 změn systému očkování v ČR
        


                    před 1 rokem


            


    

    


                
                [image: ]            
    





				
				
			
				

				
				

    
        
                    
                            

        
        
            13 zásad očkování
        


                    před 2 roky


            


    

    


                
                [image: ]            
    





				
				
			
				

				
				

    
        
                    
                Školky, ŠVP a ZA • Naše články a stanoviska • Vzory dokumentů            

        
        
            Posudek pro účast na škole    v přírodě může lékař vydat bez informace o očkování!
        


                    před 12 měsíců


            


    

    


                
                [image: Na školu v přírodě mohou i neočkované děti]            
    





									

				
				
			
						

	
	
	
	

		
		
		

			
			
				
												
						

	
			Nejnovější články

			

	
					
						
			

 		 				
			
				[image: ]							
		

		

	
					Legislativa • Naše články a stanoviska • Odškodnění • Školky, ŠVP a ZA
				Zápis ze schůzky se zástupci Ministerstva zdravotnictví

		před 3 týdny

	

			
			Místo:Praha – Ministerstvo zdravotnictvíDatum:6. března 2024 od 10:00 do 11:05 hod.Přítomni:* Bc...

		

	
			
			
					
						
			

 		 				
			
				[image: ]							
		

		

	
					Naše články a stanoviska • Školky, ŠVP a ZA
				Vyjádření spolku ROZALIO k výzvám škol na předložení kopie očkovacího průkazu

		před 3 týdny

	

			
			Požadavek školy na kopii očkovacího průkazu je pouze žádost. Není povinnost rodičů kopii předat a...

		

	
			
			
					
						
			

 		 				
			
				[image: ]							
		

		

	
					Pozvání na akce, zasedání • V médiích
				Kurz přirozené léčby běžných onemocnění a poranění

		před 4 týdny

	

			
			

		

	
			
			
					
						
			

 		 				
			
				[image: Poškození očkováním, odškodnění neexistuje]							
		

		

	
					Naše články a stanoviska • Odškodnění
				Vzkaz poškozeným očkováním: zákon vám nepomůže, musíte se soudit

		před 1 měsíc

	

			
			Osobám, jejichž zdraví bylo poškozeno v důsledku povinného očkování nebo očkování proti...

		

	
			
			
					
						
			

 		 				
			
				[image: Připomínky k novele zákona o ochraně veřejného zdraví]							
		

		

	
					Legislativa • Naše články a stanoviska
				Připomínkujeme návrh novely zákona o ochraně veřejného zdraví

		před 3 měsíce

	

			
			Ministerstvo zdravotnictví novelizuje zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, a to...

		

	
			
			
					
						
			

 		 				
			
				[image: Diskriminace dětí při školách v přírodě a zotavovacích akcích]							
		

		

	
					Naše články a stanoviska • Školky, ŠVP a ZA
				Na školní lyžáky některé děti nesmí jet. Změní tuto nesmyslnou praxi novela zákona?

		před 4 měsíce

	

			
			Do nového roku vstupujeme s nejasnými podmínkami pro školní výjezdové akce. Ředitelé se bojí...

		

	
			
			
					
						
			

 		 				
			
				[image: Lyžařský výcvik očkování]							
		

		

	
					Naše články a stanoviska • Školky, ŠVP a ZA
				V některých školách nemohou děti bez řádného očkování na lyžák, v jiných ano. Může za to chaotické znění zákona

		před 7 měsíců

	

			
			Na jaře letošního roku se to v poradně Rozalia začalo hemžit dotazy na možnost účasti...

		

	
			
							

			
				
		
	1
2
3
…
86
Další

	
	
		

	


				
												
							
					Naše současné aktivity

					
			
				

[image: OdskodneniNU]



[image: Distribuce letaku]




			

	


				
												
							
					Naše projekty

					
			
				

[image: Podpora soudních sporů]



[image: Změna systému očkování]




			

	


				
			
		


			
		Nadcházející akce
			Refresh festival

Sobota 9. března od 10:00 h.

Trisia, Třinec

Více informací ZDE.





		
[image: Rozalio point na Facebooku]
Darujme.cz
 





    


Rubriky

				C-19 a očkování dětí

	COVID-19

	Legislativa

	Nabídky

	Naše články a stanoviska

	Naše letáky

	Naše projekty

	Nemoci

	Nežádoucí účinky

	Odborné články, studie

	Odškodnění

	Oficiální vyjádření/doporučení

	Online besedy

	Pozvání na akce, zasedání

	Školky, ŠVP a ZA

	Soudní rozhodnutí

	Statistické údaje

	V médiích

	Vaše příběhy a úvahy

	Videa a zvukové záznamy

	Vzory dokumentů

	Zápisy ze schůzek




			
Chci odebírat Newsletter






Chci odebírat Newsletter

Souhlasím se zasíláním newsletteru Rozalio a zpracováním údajů podle zásad o zpracování osobních údajů.









    E-mail
        *
    
    
    
    



    Ověření proti spamu
        
    
    

    
    


	
				
				
					If you are human, leave this field blank.				
				
			

		

Odeslat














	

	


	



	

		
					
				
											
							Copyright © 2024 ROZALIO - Rodiče za lepší informovanost a svobodnou volbu v očkování, z.s. | Provozuje startpress.cz. 
						

					
											
								
						

						

					
			
				

			

		

	


























